
2025 - Championnat de France Individuels Bowling Plaza Saint Maximin

Classements
Classements individuels - Finales

Classement Finales - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1 DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR23 5273 5183 225,35 90 279 85
2 MOUVEROUX Gaëtan LES EAGLES MONACO23 5242 5162 224,43 80 287 54
3 BONNEFOY Hugo LES DRAGONS DE COLMAR23 5188 5078 220,78 110 279 0
4 MONTAGNE Pierre STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ23 5124 5004 217,57 120 279 -64
5 SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 5069 4949 215,17 120 258 -119
6 BERGAMINO Enzo SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 5013 4893 212,74 120 258 -175
7 SALGUEIRO GONCALVES HelderBSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL23 4981 4881 212,22 100 269 -207
8 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE23 4951 4871 211,78 80 266 -237
9 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 23 4866 4806 208,96 60 278 -322
10 SEVE Kevin LES EAGLES MONACO23 4762 4742 206,17 20 279 -426

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1 GORON Solène BC RAMBOUILLET 23 4838 4698 204,26 140 288 253
2 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 23 4784 4684 203,65 100 256 199
3 JOLY Pauline SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 4585 4465 194,13 120 257 0
4 COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 23 4544 4424 192,35 120 234 -41
5 JEANNE-DELAFOSSE Célia ROAZHON BOWLING CLUB23 4510 4470 194,35 40 249 -75
6 ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 23 4508 4408 191,65 100 233 -77
7 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 23 4489 4409 191,70 80 234 -96
8 GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 23 4368 4268 185,57 100 243 -217
9 MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR23 4349 4309 187,35 40 243 -236
10 GARCIA Laura SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 4220 4160 180,87 60 234 -365

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Demi-Finale

Classement Demi-Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MOUVEROUX Gaëtan LES EAGLES MONACO14 3221 3221 230,07 287 258
2 BONNEFOY Hugo LES DRAGONS DE COLMAR14 3140 3140 224,29 279 177
3 DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR14 3106 3106 221,86 279 143
4 SALGUEIRO GONCALVES HelderBSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 3093 3093 220,93 257 130
5 SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 3064 3064 218,86 258 101
6 MONTAGNE Pierre STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 3035 3035 216,79 279 72
7 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE14 3024 3024 216,00 266 61
8 SEVE Kevin LES EAGLES MONACO14 2981 2981 212,93 279 18
9 BERGAMINO Enzo SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 2975 2975 212,50 258 12
10 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 14 2963 2963 211,64 278 0
11 WILLEMIN Arthur ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT14 2955 2955 211,07 257 -8
12 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 14 2938 2938 209,86 254 -25
13 RIUS Gregory SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 2936 2936 209,71 268 -27
14 CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 14 2926 2926 209,00 279 -37
15 BILLAUT Keny SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 2891 2891 206,50 256 -72
16 ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR14 2883 2883 205,93 265 -80
17 BOURDON Enzo FLERS BOWLING IMPACT14 2866 2866 204,71 243 -97
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2025 - Championnat de France Individuels Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement Demi-Finale - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

18 BARTOUT Ludovic BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY14 2864 2864 204,57 255 -99
19 DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR14 2841 2841 202,93 249 -122
20 CLERINO Rémy B.C. ALBI LE SEQUESTRE14 2832 2832 202,29 257 -131
21 MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO14 2825 2825 201,79 239 -138
22 KELLER Julien SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 2808 2808 200,57 248 -155
23 AMBIEHL Arénui BOWLING CLUB HOUDAN14 2803 2803 200,21 266 -160
24 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE14 2792 2792 199,43 236 -171
25 PERRET Théo ECOLE CLUB BLACK CAT14 2786 2786 199,00 255 -177
26 MUNIER Thomas SLUC NANCY 14 2738 2738 195,57 247 -225
27 REGNIER Tony ANGERS BOWLING CLUB14 2725 2725 194,64 254 -238
28 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 14 2721 2721 194,36 258 -242
29 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 14 2656 2656 189,71 258 -307
30 CROUX Aurélien SLUC NANCY 14 2635 2635 188,21 252 -328
31 TARDIEU Alexis AS LEGRAND BOWLING LIMOGES14 2619 2619 187,07 286 -344
32 GUIRIEC Jérémy ANGERS BOWLING CLUB14 2600 2600 185,71 267 -363

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Demi-Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 14 2962 2962 211,57 256 306
2 GORON Solène BC RAMBOUILLET 14 2814 2814 201,00 288 158
3 JEANNE-DELAFOSSE Célia ROAZHON BOWLING CLUB14 2787 2787 199,07 249 131
4 ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 14 2766 2766 197,57 233 110
5 MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR14 2746 2746 196,14 243 90
6 JOLY Pauline SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 2740 2740 195,71 236 84
7 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 14 2719 2719 194,21 234 63
8 GARCIA Laura SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 2700 2700 192,86 234 44
9 COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 14 2688 2688 192,00 234 32
10 GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 14 2656 2656 189,71 243 0
11 MONTERASTELLI Marine BC RAMBOUILLET 14 2649 2649 189,21 258 -7
12 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING14 2634 2634 188,14 235 -22
13 DUBOURG Stéphanie LES DRAGONS DE COLMAR14 2629 2629 187,79 218 -27
14 LOPES D'ANDRADE AlexandraSKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 2611 2611 186,50 232 -45
15 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY14 2607 2607 186,21 258 -49
16 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 14 2593 2593 185,21 221 -63
17 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN14 2572 2572 183,71 246 -84
18 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 14 2556 2556 182,57 214 -100
19 RAYNAUD Noémie BOWLING CLUB STRIKING14 2544 2544 181,71 257 -112
20 LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB14 2536 2536 181,14 214 -120
21 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2495 2495 178,21 234 -161
22 BADOS Charline LES DRAGONS DE COLMAR14 2465 2465 176,07 223 -191
23 GORON Nadia BC FONTENAY CHAMPIGNY14 2462 2462 175,86 205 -194
24 BERTRAND Charlène BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 2235 2235 159,64 209 -421

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2025 - Championnat de France Individuels Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classements individuels - Eliminatoires

Classement Eliminatoires - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MOUVEROUX Gaëtan LES EAGLES MONACO 8 1893 1893 236,63 287 276
2 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 8 1879 1879 234,88 278 262
3 DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR8 1868 1868 233,50 268 251
4 BONNEFOY Hugo LES DRAGONS DE COLMAR8 1840 1840 230,00 277 223
5 MONTAGNE Pierre STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1830 1830 228,75 279 213
6 AMBIEHL Arénui BOWLING CLUB HOUDAN8 1796 1796 224,50 266 179
7 SEVE Kevin LES EAGLES MONACO 8 1773 1773 221,63 279 156
8 BERGAMINO Enzo SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1730 1730 216,25 258 113
9 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE8 1724 1724 215,50 266 107
10 GUIRIEC Jérémy ANGERS BOWLING CLUB8 1710 1710 213,75 267 93
11 BARTOUT Ludovic BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY8 1709 1709 213,63 255 92
12 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 8 1702 1702 212,75 254 85
13 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 8 1701 1701 212,63 258 84
14 RIUS Gregory SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1699 1699 212,38 268 82
15 MUNIER Thomas SLUC NANCY 8 1692 1692 211,50 247 75
16 CLERINO Rémy B.C. ALBI LE SEQUESTRE8 1692 1692 211,50 257 75
17 WILLEMIN Arthur ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 1684 1684 210,50 257 67
18 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 8 1683 1683 210,38 258 66
19 BOURDON Enzo FLERS BOWLING IMPACT8 1683 1683 210,38 243 66
20 SALGUEIRO GONCALVES HelderBSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1683 1683 210,38 256 66
21 BILLAUT Keny SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1673 1673 209,13 244 56
22 REGNIER Tony ANGERS BOWLING CLUB8 1670 1670 208,75 254 53
23 KELLER Julien SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1666 1666 208,25 248 49
24 DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR8 1665 1665 208,13 227 48
25 CROUX Aurélien SLUC NANCY 8 1664 1664 208,00 252 47
26 TARDIEU Alexis AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1661 1661 207,63 286 44
27 SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1657 1657 207,13 248 40
28 CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 8 1649 1649 206,13 279 32
29 MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO8 1649 1649 206,13 239 32
30 ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR8 1644 1644 205,50 265 27
31 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE8 1622 1622 202,75 236 5
32 PERRET Théo ECOLE CLUB BLACK CAT8 1617 1617 202,13 234 0
33 VERSCHUERE Thomas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1610 1610 201,25 235 -7
34 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 8 1608 1608 201,00 253 -9
35 GUENZI Julien LES SPARTANS 8 1598 1598 199,75 237 -19
36 SACCO Antony A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1593 1593 199,13 244 -24
37 LEFEVRE Jonathan BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY8 1592 1592 199,00 242 -25
38 LAFON Jérôme BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1574 1574 196,75 233 -43
39 DUPUY Tanguy JOCK CHANCE 8 1567 1567 195,88 256 -50
40 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE8 1566 1566 195,75 238 -51
41 ROUSSELOT Antoine ANGOULEME BOWLING CLUB8 1559 1559 194,88 228 -58
42 MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB8 1547 1547 193,38 245 -70
43 HALLUIN Mickael SLUC NANCY 8 1530 1530 191,25 234 -87
44 FRICHEAU Cédric WINNER'S ORLEANS 8 1525 1525 190,63 245 -92
45 FRANCO Enzo LES DRAGONS DE COLMAR8 1521 1521 190,13 224 -96
46 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT8 1510 1510 188,75 235 -107
47 HOURNON Christophe USC DCL 8 1495 1495 186,88 210 -122
48 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1493 1493 186,63 244 -124
49 AUGRAND Adrien ANGOULEME BOWLING CLUB8 1490 1490 186,25 237 -127
50 VIAL Paulo LES EAGLES MONACO 8 1480 1480 185,00 226 -137
51 FETILLEUX Kévin BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 1476 1476 184,50 216 -141
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2025 - Championnat de France Individuels Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement Eliminatoires - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

52 KARCZEWSKI Maximilien WINNER'S ORLEANS 8 1463 1463 182,88 210 -154
53 FRANCO Jonani ECOLE CLUB BLACK CAT8 1460 1460 182,50 211 -157
54 COLAT Thierry GUADELOUPE BOWLING ASSOCIATION8 1460 1460 182,50 221 -157
55 NORE Brice BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1459 1459 182,38 214 -158
56 DEBERNARD Nikolas STRIKERS BOWLING CLUB8 1459 1459 182,38 232 -158
57 KARCZEWSKI Louis WINNER'S ORLEANS 8 1458 1458 182,25 220 -159
58 MORICONE David BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY8 1455 1455 181,88 224 -162
59 GUERIN Max BOWLING CLUB DE LA RANCE8 1437 1437 179,63 213 -180
60 REITZ David ROAZHON BOWLING CLUB8 1413 1413 176,63 225 -204
61 OLIVON David ROAZHON BOWLING CLUB8 1380 1380 172,50 190 -237
62 BRICHET Mathieu BOWLING CLUB DE LA RANCE8 1277 1277 159,63 215 -340
63 BADOS Vivien LES EAGLES MONACO 6 1034 1034 172,33 189 -583

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Eliminatoires - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 8 1777 1777 222,13 256 330
2 ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 8 1725 1725 215,63 233 278
3 JEANNE-DELAFOSSE Célia ROAZHON BOWLING CLUB8 1716 1716 214,50 249 269
4 GORON Solène BC RAMBOUILLET 8 1707 1707 213,38 288 260
5 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1696 1696 212,00 258 249
6 COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 8 1643 1643 205,38 234 196
7 JOLY Pauline SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1636 1636 204,50 236 189
8 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1616 1616 202,00 246 169
9 LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 8 1598 1598 199,75 214 151
10 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 8 1596 1596 199,50 220 149
11 MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR8 1550 1550 193,75 243 103
12 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 8 1529 1529 191,13 221 82
13 GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 8 1509 1509 188,63 243 62
14 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1500 1500 187,50 206 53
15 DUBOURG Stéphanie LES DRAGONS DE COLMAR8 1500 1500 187,50 218 53
16 MONTERASTELLI Marine BC RAMBOUILLET 8 1495 1495 186,88 258 48
17 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING8 1493 1493 186,63 235 46
18 BADOS Charline LES DRAGONS DE COLMAR8 1493 1493 186,63 223 46
19 RAYNAUD Noémie BOWLING CLUB STRIKING8 1482 1482 185,25 257 35
20 GARCIA Laura SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1472 1472 184,00 234 25
21 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 8 1466 1466 183,25 214 19
22 GORON Nadia BC FONTENAY CHAMPIGNY8 1454 1454 181,75 205 7
23 BERTRAND Charlène BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1449 1449 181,13 209 2
24 LOPES D'ANDRADE AlexandraSKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1447 1447 180,88 232 0
25 LE PORT Marion ROAZHON BOWLING CLUB8 1441 1441 180,13 221 -6
26 SORET Lou-Ann FLERS BOWLING IMPACT 8 1432 1432 179,00 204 -15
27 SKOPNICK Audrey WINNER'S ORLEANS 8 1407 1407 175,88 246 -40
28 CARLIER Marie-Charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH8 1404 1404 175,50 212 -43
29 FIEVET Laurence BCO COURBEVOIE 8 1396 1396 174,50 200 -51
30 SAMSON Stéphanie ATHENA 8 1390 1390 173,75 211 -57
31 BERTHOMIERE Mélanie BOWLING ADOUR BAYONNE8 1390 1390 173,75 197 -57
32 PRUVOST Angéline ATHENA 8 1387 1387 173,38 204 -60
33 DUPUY Nadine BOWLING CLUB AMF NICE8 1383 1383 172,88 223 -64
34 MARSTON Maeva CARPE DIEM 8 1377 1377 172,13 216 -70
35 FETILLEUX Kathleen ATHENA 8 1374 1374 171,75 248 -73
36 GRANDSIRE Manon LES DRAGONS DE COLMAR8 1367 1367 170,88 193 -80
37 GUILLOU Valérie CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1366 1366 170,75 180 -81
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2025 - Championnat de France Individuels Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement Eliminatoires - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

38 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 8 1352 1352 169,00 205 -95
39 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 8 1349 1349 168,63 193 -98
40 DELOBELLE Chantal BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1318 1318 164,75 201 -129
41 VERSCHELDEN Brenda ECLATS 8 1312 1312 164,00 198 -135
42 FAUCHON Pascale A R A  LYON 8 1249 1249 156,13 191 -198
43 GARCIA Mélissa BOWLING ADOUR BAYONNE8 1239 1239 154,88 177 -208
44 RICHARD Christine ROCKETS NANTES 8 1126 1126 140,75 161 -321

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement général individuels

Classement 2025 - Championnat de France Individuels - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR23 225,35 5183 279
2 MOUVEROUX Gaëtan LES EAGLES MONACO 23 224,43 5162 287
3 BONNEFOY Hugo LES DRAGONS DE COLMAR23 220,78 5078 279
4 MONTAGNE Pierre STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ23 217,57 5004 279
5 SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 215,17 4949 258
6 BERGAMINO Enzo SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 212,74 4893 258
7 SALGUEIRO GONCALVES Helder BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL23 212,22 4881 269
8 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 23 211,78 4871 266
9 WILLEMIN Arthur ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT14 211,07 2955 257
10 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 14 209,86 2938 254
11 RIUS Gregory SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 209,71 2936 268
12 CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 14 209,00 2926 279
13 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 23 208,96 4806 278
14 BILLAUT Keny SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 206,50 2891 256
15 SEVE Kevin LES EAGLES MONACO 23 206,17 4742 279
16 ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR14 205,93 2883 265
17 BOURDON Enzo FLERS BOWLING IMPACT 14 204,71 2866 243
18 BARTOUT Ludovic BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY14 204,57 2864 255
19 DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR14 202,93 2841 249
20 CLERINO Rémy B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 202,29 2832 257
21 MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO14 201,79 2825 239
22 VERSCHUERE Thomas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 201,25 1610 235
23 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 8 201,00 1608 253
24 KELLER Julien SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 200,57 2808 248
25 AMBIEHL Arénui BOWLING CLUB HOUDAN 14 200,21 2803 266
26 GUENZI Julien LES SPARTANS 8 199,75 1598 237
27 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 199,43 2792 236
28 SACCO Antony A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 199,13 1593 244
29 PERRET Théo ECOLE CLUB BLACK CAT 14 199,00 2786 255
30 LEFEVRE Jonathan BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY8 199,00 1592 242
31 LAFON Jérôme BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 196,75 1574 233
32 DUPUY Tanguy JOCK CHANCE 8 195,88 1567 256
33 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 195,75 1566 238
34 MUNIER Thomas SLUC NANCY 14 195,57 2738 247
35 ROUSSELOT Antoine ANGOULEME BOWLING CLUB8 194,88 1559 228
36 REGNIER Tony ANGERS BOWLING CLUB 14 194,64 2725 254
37 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 14 194,36 2721 258
38 MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB 8 193,38 1547 245
39 HALLUIN Mickael SLUC NANCY 8 191,25 1530 234
40 FRICHEAU Cédric WINNER'S ORLEANS 8 190,63 1525 245
41 FRANCO Enzo LES DRAGONS DE COLMAR8 190,13 1521 224
42 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 14 189,71 2656 258
43 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 8 188,75 1510 235
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2025 - Championnat de France Individuels Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement 2025 - Championnat de France Individuels - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

44 CROUX Aurélien SLUC NANCY 14 188,21 2635 252
45 TARDIEU Alexis AS LEGRAND BOWLING LIMOGES14 187,07 2619 286
46 HOURNON Christophe USC DCL 8 186,88 1495 210
47 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 186,63 1493 244
48 AUGRAND Adrien ANGOULEME BOWLING CLUB 8 186,25 1490 237
49 GUIRIEC Jérémy ANGERS BOWLING CLUB 14 185,71 2600 267
50 VIAL Paulo LES EAGLES MONACO 8 185,00 1480 226
51 FETILLEUX Kévin BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 184,50 1476 216
52 KARCZEWSKI Maximilien WINNER'S ORLEANS 8 182,88 1463 210
53 FRANCO Jonani ECOLE CLUB BLACK CAT 8 182,50 1460 211
54 COLAT Thierry GUADELOUPE BOWLING ASSOCIATION8 182,50 1460 221
55 NORE Brice BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 182,38 1459 214
56 DEBERNARD Nikolas STRIKERS BOWLING CLUB 8 182,38 1459 232
57 KARCZEWSKI Louis WINNER'S ORLEANS 8 182,25 1458 220
58 MORICONE David BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY8 181,88 1455 224
59 GUERIN Max BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 179,63 1437 213
60 REITZ David ROAZHON BOWLING CLUB 8 176,63 1413 225
61 OLIVON David ROAZHON BOWLING CLUB 8 172,50 1380 190
62 BADOS Vivien LES EAGLES MONACO 6 172,33 1034 189
63 BRICHET Mathieu BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 159,63 1277 215

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement 2025 - Championnat de France Individuels - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GORON Solène BC RAMBOUILLET 23 204,26 4698 288
2 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 23 203,65 4684 256
3 JEANNE-DELAFOSSE Célia ROAZHON BOWLING CLUB 23 194,35 4470 249
4 JOLY Pauline SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 194,13 4465 257
5 COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 23 192,35 4424 234
6 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 23 191,70 4409 234
7 ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 23 191,65 4408 233
8 MONTERASTELLI Marine BC RAMBOUILLET 14 189,21 2649 258
9 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 14 188,14 2634 235
10 DUBOURG Stéphanie LES DRAGONS DE COLMAR 14 187,79 2629 218
11 MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR 23 187,35 4309 243
12 LOPES D'ANDRADE Alexandra SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 186,50 2611 232
13 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY 14 186,21 2607 258
14 GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 23 185,57 4268 243
15 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 14 185,21 2593 221
16 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN14 183,71 2572 246
17 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 14 182,57 2556 214
18 RAYNAUD Noémie BOWLING CLUB STRIKING 14 181,71 2544 257
19 LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 14 181,14 2536 214
20 GARCIA Laura SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 180,87 4160 234
21 LE PORT Marion ROAZHON BOWLING CLUB 8 180,13 1441 221
22 SORET Lou-Ann FLERS BOWLING IMPACT 8 179,00 1432 204
23 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 178,21 2495 234
24 BADOS Charline LES DRAGONS DE COLMAR 14 176,07 2465 223
25 SKOPNICK Audrey WINNER'S ORLEANS 8 175,88 1407 246
26 GORON Nadia BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 175,86 2462 205
27 CARLIER Marie-Charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 8 175,50 1404 212
28 FIEVET Laurence BCO COURBEVOIE 8 174,50 1396 200
29 SAMSON Stéphanie ATHENA 8 173,75 1390 211
30 BERTHOMIERE Mélanie BOWLING ADOUR BAYONNE 8 173,75 1390 197
31 PRUVOST Angéline ATHENA 8 173,38 1387 204
32 DUPUY Nadine BOWLING CLUB AMF NICE 8 172,88 1383 223
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2025 - Championnat de France Individuels Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement 2025 - Championnat de France Individuels - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

33 MARSTON Maeva CARPE DIEM 8 172,13 1377 216
34 FETILLEUX Kathleen ATHENA 8 171,75 1374 248
35 GRANDSIRE Manon LES DRAGONS DE COLMAR 8 170,88 1367 193
36 GUILLOU Valérie CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 170,75 1366 180
37 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 8 169,00 1352 205
38 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 8 168,63 1349 193
39 DELOBELLE Chantal BOWLING CLUB CAISSARGUES 8 164,75 1318 201
40 VERSCHELDEN Brenda ECLATS 8 164,00 1312 198
41 BERTRAND Charlène BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 159,64 2235 209
42 FAUCHON Pascale A R A  LYON 8 156,13 1249 191
43 GARCIA Mélissa BOWLING ADOUR BAYONNE 8 154,88 1239 177
44 RICHARD Christine ROCKETS NANTES 8 140,75 1126 161

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MOUVEROUX Gaëtan 21/06 287
2 TARDIEU Alexis 21/06 286
3 BONNEFOY Hugo 22/06 279
3 CROUZAT Corentin 21/06 279
3 DUBOIS Maxime 22/06 279
3 MONTAGNE Pierre 21/06 279
3 SEVE Kevin 21/06 279
8 BILLAUT Yoni 21/06 278

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TARDIEU Alexis 21/06 525
2 MOUVEROUX Gaëtan 22/06 513
3 SALGUEIRO GONCALVES Helder 22/06 512
4 DUBOIS Maxime 22/06 503
5 BILLAUT Yoni 21/06 502

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GORON Solène 21/06 288
2 CLEMENT Manon 21/06 258
2 MONTERASTELLI Marine 21/06 258
4 JOLY Pauline 22/06 257
4 RAYNAUD Noémie 21/06 257
6 PERRIER Julie 21/06 256

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GORON Solène 22/06 542
2 ROBIN Pauline 21/06 466
3 JEANNE-DELAFOSSE Célia 21/06 461
3 PERRIER Julie 21/06 461
5 SKOPNICK Audrey 21/06 453

Classement trié par meilleure série par piste
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